

INFORMACJA nr 2 dla Wykonawców

**„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu
Kazimierskiego wraz z modernizacją infrastruktury edukacyjnej”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Czy w zadaniu Przebudowa wewnętrznej instalacji c.o. Dom Dziecka ul. Kościuszki 15 w Kazimierzy Wielkiej można zastosować grzejniki stalowe VIESSMANN VK

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zachowania mocy grzewczej zgodnej z projektem oraz cech materiału, które będą nie gorsze niż zawarte w projekcie.

Pytanie 2:

Czy do zadania Przebudowa wewnętrznej instalacji c.o. i c,cwu w budynku Domu Dziecka ul. Kościuszki 15 można zastosować rury zewnętrznie ocynkowane KAN-therm Steel.

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że zastosowany materiał będzie charakteryzował się cechami nie gorszymi niż zawarte w projekcie.